

### Dodatek č.1 - celkový rozpočet

|           |                                  |
|-----------|----------------------------------|
| <b>S:</b> | <b>Stravovací provoz AveKave</b> |
| <b>O:</b> | Havlíčkův Brod, Nádražní 397     |

| P.č.        | Číslo položky | Název položky                         | MJ   | množství | cena / MJ  | Celkem            |
|-------------|---------------|---------------------------------------|------|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>01</b>     | <b>Stavební</b>                       |      |          |            | <b>645 868,72</b> |
| 1           | 01 001        | Stavební část                         | soub | 1,00000  | 645 868,72 | 645 868,72        |
| <b>Díl:</b> | <b>02</b>     | <b>Elektroinstalace</b>               |      |          |            | <b>199 736,28</b> |
| 2           | 02 001        | Silová a slaboproudá elektroinstalace | soub | 1,00000  | 199 736,28 | 199 736,28        |
| <b>Díl:</b> | <b>03</b>     | <b>Vzduchotechnika</b>                |      |          |            | <b>385 598,00</b> |
| 3           | 03 001        | Vzduchotechnika                       | soub | 1,00000  | 385 598,00 | 385 598,00        |
| <b>Díl:</b> | <b>04</b>     | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>    |      |          |            | <b>5 850,00</b>   |
| 4           | 04 001        | Vedlejší rozpočtové náklady           | soub | 1,00000  | 5 850,00   | 5 850,00          |
| <b>Díl:</b> | <b>05</b>     | <b>Změnový list č.1</b>               |      |          |            | <b>842,63</b>     |
| 5           | 5 001         | Změnový list č.1                      | soub | 1,00000  | 842,63     | 842,63            |
| <b>Díl:</b> | <b>06</b>     | <b>Změnový list č.2</b>               |      |          |            | <b>829,00</b>     |
| 6           | 6 001         | Změnový list č.2                      | soub | 1,00000  | 829,00     | 829,00            |

|           |                     |
|-----------|---------------------|
| <b>26</b> | <b>1 238 724,63</b> |
|-----------|---------------------|


**STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.**  
 ul. SNB / 1148  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 036 54 371 DIČ: CZ03654371


**JOSEF ŠVEC**  
 Dlouhá 3042  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 01207385 DIČ: CZ7601122980

## Dodatek č.1 - položkový rozpočet - Stavební

|    |                              |
|----|------------------------------|
| S: | Stavební rekonstrukce        |
| O: | Nádražní 397, Havlíčkův Brod |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>  |               |  |     |          |           | <b>67 678,36</b> |
|                |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |     |          |           |                  |
| 1              | 310271630     | Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od, 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm        | m3  | 1,18800  | 3 350,00  | 3 979,80         |
| 2              | 340271610     | Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc, plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm | m3  | 0,13790  | 3 520,00  | 485,41           |
| 3              | 342013221R00  | Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm   | m2  | 66,89000 | 615,00    | 41 137,35        |
| 4              | 342091142     | Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro, sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za    | m2  | 73,60300 | 82,50     | 6 072,25         |
| 5              | 310237241RT1  | Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi             | kus | 10,00000 | 478,50    | 4 785,00         |
| 6              | 310238411R00  | Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC  | m3  | 2,41000  | 4 655,00  | 11 218,55        |
| <b>Díl: 4</b>  |               |  |     |          |           | <b>39 401,00</b> |
|                |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>  |     |          |           |                  |
| 7              | 416022121R00  | Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5   | m2  | 54,28000 | 575,00    | 31 211,00        |
| 8              | 430320020     | Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C, 12/15, vyztuž 90 kg/m3                        | m3  | 1,56000  | 5 250,00  | 8 190,00         |
| <b>Díl: 61</b> |               |  |     |          |           | <b>17 572,66</b> |
|                |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>  |     |          |           |                  |
| 9              | 612421637R00  | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková   | m2  | 45,80000 | 258,00    | 11 816,40        |
| 10             | 612425931R00  | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková  | m2  | 1,89000  | 479,50    | 906,26           |
| 11             | 612401291RU2  | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, sádrovou omítkou                                | kus | 10,00000 | 145,00    | 1 450,00         |
| 12             | 612401391R00  | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2   | kus | 10,00000 | 340,00    | 3 400,00         |
| <b>Díl: 62</b> |               |  |     |          |           | <b>1 813,84</b>  |
|                |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>   |     |          |           |                  |
| 13             | 622422322R00  | Oprava vněj. omítek II,do 30%, štuk na 100% plochy   | m2  | 5,74000  | 316,00    | 1 813,84         |
| <b>Díl: 63</b> |               |  |     |          |           | <b>23 617,14</b> |
|                |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>  |     |          |           |                  |
| 14             | 632411130R00  | Samonivelační stěrka na adhezni můstek   | m2  | 57,30250 | 310,00    | 17 763,78        |
| 15             | 632451012     | Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky, 30 mm  | m2  | 3,90000  | 290,00    | 1 131,00         |
| 16             | 63 001        | Provedení adhezniho můstku   | m2  | 54,28000 | 87,00     | 4 722,36         |
| <b>Díl: 94</b> |               |  |     |          |           | <b>6 567,60</b>  |
|                |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>  |     |          |           |                  |
| 17             | 941955002R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m   | m2  | 84,20000 | 78,00     | 6 567,60         |
| <b>Díl: 95</b> |               |  |     |          |           | <b>4 654,29</b>  |
|                |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>  |     |          |           |                  |
| 18             | 953941312     | Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího, přístroje                                      | kus | 1,00000  | 220,00    | 220,00           |
| 19             | 953941391     | Zkoušky a revize revize požárního hasicího, přístroje do 5 ks                                  | kus | 1,00000  | 380,00    | 380,00           |
| 20             | 953941395     | Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy -, požární hasicí přístroj                           | kus | 1,00000  | 550,00    | 550,00           |
| 21             | 44984114      | Přístroj hasicí práškový P6Te  | kus | 1,00000  | 850,00    | 850,00           |
| 22             | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m   | m2  | 54,28000 | 48,90     | 2 654,29         |
| <b>Díl: 96</b> |               |  |     |          |           | <b>4 346,50</b>  |
|                |               | <b>Bourání konstrukcí</b>  |     |          |           |                  |
| 23             | 962031154     | Bourání příček z tvárníc keramobetonových,, tloušťky 115 mm                                    | m2  | 10,85790 | 155,00    | 1 682,97         |
| 24             | 962032231R00  | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC  | m3  | 0,64800  | 596,00    | 386,21           |
| 25             | 968061125R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2   | kus | 2,00000  | 10,90     | 21,80            |
| 26             | 968072455R00  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2  | m2  | 3,15200  | 253,00    | 797,46           |
| 27             | 968083003R00  | Vybourání plastových oken do 4 m2  | m2  | 2,70000  | 112,50    | 303,75           |
| 28             | 968083012R00  | Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2   | m2  | 3,15200  | 144,50    | 455,46           |
| 29             | 968096001R00  | Bourání parapetů plastových š. do 20 cm  | m   | 1,50000  | 24,90     | 37,35            |
| 30             | 971033621R00  | Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC   | m2  | 7,56000  | 87,50     | 661,50           |
| <b>Díl: 99</b> |               |  |     |          |           | <b>5 013,90</b>  |
|                |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>   |     |          |           |                  |

|             |              |   |        |             |             |                   |
|-------------|--------------|---|--------|-------------|-------------|-------------------|
| 31          | 999281145    | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy, a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš | t      | 18,57000    | 270,00      | 5 013,90          |
| <b>Díl:</b> | <b>721</b>   | <b>Vnitřní kanalizace</b>   |        |             |             | <b>80 400,00</b>  |
| 32          | 72111001     | Vnitřní kanalizace, montáž a dodávka, úprava, stávajících rozvodů                                     | soubor | 1,00000     | 74 700,00   | 74 700,00         |
| 33          | 72111002     | Stavební přípomoc   | soub   | 1,00000     | 5 700,00    | 5 700,00          |
| <b>Díl:</b> | <b>722</b>   | <b>Vnitřní vodovod</b>  |        |             |             | <b>110 970,00</b> |
| 34          | 7221001      | Vnitřní vodovod+zařizovací předměty   | soubor | 1,00000     | 104 870,00  | 104 870,00        |
| 35          | 7221002      | Stavební přípomoc - pro vodovod a kanalizaci  | soub   | 1,00000     | 6 100,00    | 6 100,00          |
| <b>Díl:</b> | <b>728</b>   | <b>Vzduchotechnika</b>  |        |             |             | <b>1 250,00</b>   |
| 36          | 72841001     | Montáž a dodávka VZT zařízení vč. revizí - <b>samostatný rozpočet</b>                                 | soubor | 1,00000     |             | 0,00              |
| 37          | 72841002     | Stavební přípomoc   | hod    | 5,00000     | 250,00      | 1 250,00          |
| <b>Díl:</b> | <b>764</b>   | <b>Konstrukce klempířské</b>  |        |             |             | <b>50,40</b>      |
| 38          | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm   | m      | 1,50000     | 33,60       | 50,40             |
| <b>Díl:</b> | <b>766</b>   | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |        |             |             | <b>106 648,65</b> |
| 39          | 766711021R00 | Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním   | m      | 7,80000     | 255,00      | 1 989,00          |
| 40          | 766670011R00 | Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří   | kus    | 9,00000     | 1 255,00    | 11 295,00         |
| 41          | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku   | kus    | 18,00000    | 248,50      | 4 473,00          |
| 42          | 766001       | Dodávka vstupních plast.dveří 1500x2400 mm,, viz.nabídka  | kus    | 1,00000     | 39 300,00   | 39 300,00         |
| 43          | 54914625     | Dveřní kování KLASIKi, dodávka a montáž   | kus    | 9,00000     | 650,00      | 5 850,00          |
| 44          | 54926002     | Zámek zadlabací vložk. bezp. K 102 P/L PP   | kus    | 9,00000     | 214,02      | 1 926,18          |
| 45          | 611601201    | dveře vnitřní š = 600 mm, h = 1 970,0 mm,, laminátové, otevíravé, počet křidel 1, plně, dekor         | kus    | 2,00000     | 2 180,00    | 4 360,00          |
| 46          | 611601202    | dveře vnitřní š = 700 mm, h = 1 970,0 mm,, laminátové, otevíravé, počet křidel 1, plně, dekor         | kus    | 2,00000     | 2 180,00    | 4 360,00          |
| 47          | 611601203    | dveře vnitřní š = 800 mm, h = 1 970,0 mm,, laminátové, otevíravé, počet křidel 1, plně, dekor         | kus    | 3,00000     | 2 180,00    | 6 540,00          |
| 48          | 611601204    | dveře vnitřní š = 900 mm, h = 1 970,0 mm,, laminátové, otevíravé, počet křidel 1, plně, dekor         | kus    | 2,00000     | 2 180,00    | 4 360,00          |
| 49          | 61181510     | Zárubeň obložková NORMAL š. 60cm/st. 8-17cm lamin.  | kus    | 2,00000     | 2 350,00    | 4 700,00          |
| 50          | 61181511     | Zárubeň obložková NORMAL š. 70cm/st. 8-17cm lamin.  | kus    | 2,00000     | 2 350,00    | 4 700,00          |
| 51          | 61181512     | Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 8-17cm lamin.  | kus    | 3,00000     | 2 350,00    | 7 050,00          |
| 52          | 61181513     | Zárubeň obložková NORMAL š. 90cm/st. 8-17cm lamin.  | kus    | 2,00000     | 2 350,00    | 4 700,00          |
| 53          | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m  | %      | 1 056,03000 | 0,99        | 1 045,47          |
| <b>Díl:</b> | <b>767</b>   | <b>Konstrukce zámečnické</b>  |        |             |             | <b>10 566,30</b>  |
| 54          | 767221110R00 | Montáž zábradlí schod.z trubek, do zdíva, do 15 kg  | m      | 0,95000     | 70,50000    | 66,98             |
| 55          | 55395100     | zábradlí trubkové   | m      | 0,95000     | 5 350,00000 | 5 082,50          |
| 56          | 767581801R00 | Demontáž podhledů - kazet   | m2     | 56,88000    | 45,00000    | 2 559,60          |
| 57          | 767582800R00 | Demontáž podhledů - roštů   | m2     | 56,88000    | 32,00000    | 1 820,16          |
| 58          | 767584801R00 | Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles   | kus    | 10,00000    | 68,90000    | 689,00            |
| 59          | 767584811R00 | Demontáž doplňků podhledů-vzduchotech.mřížek  | kus    | 4,00000     | 64,10000    | 256,40            |
| 60          | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m  | %      | 53,92000    | 1,70000     | 91,66             |
| <b>Díl:</b> | <b>771</b>   | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>  |        |             |             | <b>41 036,87</b>  |
| 61          | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby   | m2     | 52,93000    | 36,50       | 1 931,95          |
| 62          | 771575109R00 | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm   | m2     | 52,93000    | 345,00      | 18 260,85         |
| 63          | 597642031    | dlažba keramická š = 300 mm, l = 300 mm, h = 9,0, mm, protiskluzová úprava, pro interiér i exteriér   | m2     | 63,50300    | 190,00      | 12 065,57         |
| 64          | 771275511    | Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze, schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2T  | m      | 4,50000     | 575,00      | 2 587,50          |
| 65          | 771275521    | Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z, dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2T    | m      | 4,50000     | 320,00      | 1 440,00          |
| 66          | 771277808R00 | Hrana stupně profil TREP - S výšky 10 mm  | m      | 4,50000     | 461,50      | 2 076,75          |
| 67          | 771579792R00 | Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru  | m2     | 1,96000     | 53,20       | 104,27            |

|                 |              |   |      |           |          |                  |
|-----------------|--------------|---|------|-----------|----------|------------------|
| 68              | 998771201R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m   | %    | 428,33000 | 6,00     | 2 569,98         |
| <b>Díl: 781</b> |              | <b>Obklady keramické</b>  |      |           |          | <b>86 803,91</b> |
| 69              | 781101121R00 | Provedení penetrace podkladu - práce  | m2   | 146,31600 | 16,00    | 2 341,06         |
| 70              | 24592160     | Penetrace základová Prince Color Multigrund PGM   | kg   | 28,98480  | 99,28    | 2 877,61         |
| 71              | 781230121R00 | Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm  | m2   | 146,31600 | 315,00   | 46 089,54        |
| 72              | 597813602    | obklad keramický š = 198 mm, l = 198 mm, h = 6,5, mm, pro interiér, barva světle šedá, mat          | m2   | 160,94760 | 185,00   | 29 775,31        |
| 73              | 781111115R00 | Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm   | kus  | 29,00000  | 33,10    | 959,90           |
| 74              | 781111116R00 | Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm   | kus  | 23,00000  | 39,10    | 899,30           |
| 75              | 781111121R00 | Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních  | m    | 6,00000   | 41,70    | 250,20           |
| 76              | 5534365141   | profil ukončovací ochrana hran, ukončení obkladu,, lakovaný hliník, h = 6,0 mm, l = 2,5 m           | kus  | 6,00000   | 105,00   | 630,00           |
| 77              | 998781201R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m   | %    | 903,33000 | 3,30     | 2 980,99         |
| <b>Díl: 784</b> |              | <b>Malby</b>  |      |           |          | <b>13 157,95</b> |
| 78              | 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x  | m2   | 326,50000 | 11,40    | 3 722,10         |
| 79              | 784195412R00 | Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x  | m2   | 326,50000 | 28,90    | 9 435,85         |
| <b>Díl: M21</b> |              | <b>Elektromontáže</b>   |      |           |          | <b>6 250,00</b>  |
| 80              | 21010001     | Montáž a dodávka elektroinstalací silnoproudých a, uzemnění vč. Revizí - <b>samostatný rozpočet</b> | soub | 1,00000   |          | 0,00             |
| 81              | 21010002     | Stavební přípomoce  | soub | 1,00000   | 6 250,00 | 6 250,00         |
| <b>Díl: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>  |      |           |          | <b>5 239,35</b>  |
| 82              | 979083112R00 | Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m  | t    | 4,76910   | 170,00   | 810,75           |
| 83              | 979083191R00 | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m   | t    | 42,92210  | 25,60    | 1 098,81         |
| 84              | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti   | t    | 4,76910   | 350,00   | 1 669,19         |
| 85              | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m   | t    | 4,76910   | 178,00   | 848,90           |
| 86              | 979087391R00 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m   | t    | 9,53820   | 85,10    | 811,70           |
| <b>Díl: VN</b>  |              | <b>Vedlejší náklady</b>   |      |           |          | <b>12 830,00</b> |
| 87              | VN 01        | Zařízení staveniště   | soub | 1,00000   | 3 150,00 | 3 150,00         |
| 88              | VN 02        | Kompletační činnost   | soub | 1,00000   | 2 980,00 | 2 980,00         |
| 89              | VN 03        | Předání dokladové části stavby  | soub | 1,00000   | 3 500,00 | 3 500,00         |
| 90              | VN 04        | Dokumentace skutečného stavu  | soub | 1,00000   | 3 200,00 | 3 200,00         |

26

645 868,72

V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2020

Vypracoval : Ing.Pavel Kafka

Odsouhlasil : Josef Švec

**STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.**  
 ul. SNP 1148  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 036 54 371 DIČ: CZ03654371

**JOSEF ŠVEC**  
 Dlouhá 3042  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 01207388 DIČ: CZ7601122980

## Dodatek č.1 - Položkový rozpočet - elektroinstalace

|    |                              |
|----|------------------------------|
| S: | Stravovací provoz AveKave    |
| O: | Havlíčkův Brod, Nádražní 397 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                              | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: | M 21          | <b>Elektroinstalace</b>                    |     |           |           | <b>199 736,28</b> |
| 1    | 1             | Kabel CYKY 5Cx16                           | m   | 21,00000  | 185,00    | 3 885,00          |
| 2    | 2             | Kabel CYKY 5Cx10                           | m   | 20,00000  | 134,00    | 2 680,00          |
| 3    | 3             | Kabel CYKY 5Cx6                            | m   | 18,00000  | 87,22     | 1 569,96          |
| 4    | 4             | Kabel CYKY 5Cx4                            | m   | 42,00000  | 60,07     | 2 522,94          |
| 5    | 5             | Kabel CYKY 5Cx2,5                          | m   | 18,00000  | 36,50     | 657,00            |
| 6    | 6             | Kabel CYKY 3Cx2,5                          | m   | 585,00000 | 18,50     | 10 822,50         |
| 7    | 7             | Kabel CYKY 3Cx1,5                          | m   | 260,00000 | 12,68     | 3 296,80          |
| 8    | 8             | Kabel CYKY 3Ax1,5                          | m   | 115,00000 | 12,68     | 1 458,20          |
| 9    | 9             | Kabel CYSY 5Cx10                           | m   | 3,00000   | 165,00    | 495,00            |
| 10   | 10            | Kabel CYSY 5Cx6                            | m   | 3,00000   | 88,00     | 264,00            |
| 11   | 11            | Kabel CYSY 5Cx4                            | m   | 3,00000   | 64,33     | 192,99            |
| 12   | 12            | Kabel CYSY 5Cx2,5                          | m   | 3,00000   | 42,67     | 128,01            |
| 13   | 13            | Kabel Utp Cat 5                            | m   | 305,00000 | 7,02      | 2 141,10          |
| 14   | 14            | Drát CYA 16zž                              | m   | 21,00000  | 40,62     | 853,02            |
| 15   | 15            | Drát CYA 10zž                              | m   | 34,00000  | 26,00     | 884,00            |
| 16   | 16            | Drát CYA 6zž                               | m   | 320,00000 | 14,90     | 4 768,00          |
| 17   | 17            | Drát CYA 4zž                               | m   | 38,00000  | 10,42     | 395,96            |
| 18   | 18            | Žlab Merkur 100x100                        | m   | 30,00000  | 150,00    | 4 500,00          |
| 19   | 19            | Žlab příslušenství+spoj. Materiál          | kpl | 1,00000   | 2 580,00  | 2 580,00          |
| 20   | 20            | Sádra stavební                             | kg  | 60,00000  | 9,00      | 540,00            |
| 21   | 21            | Trubka PVC 32 FXP                          | m   | 25,00000  | 47,20     | 1 180,00          |
| 22   | 22            | Trubka PVC 25 FXP                          | m   | 45,00000  | 16,13     | 725,85            |
| 23   | 23            | Krabice KU 68                              | ks  | 53,00000  | 7,45      | 394,85            |
| 24   | 24            | Eqipotencionální svorkovnice 63A           | ks  | 3,00000   | 189,00    | 567,00            |
| 25   | 25            | Rozvaděč R1 90M Ip65 včetně vybavení       | kpl | 1,00000   | 21 400,00 | 21 400,00         |
| 26   | 26            | Rozvaděč RH elektroměrový-vým. Jističe 50A | kpl | 1,00000   | 800,00    | 800,00            |
| 27   | 27            | Vypínač otočný 3x32A Ip65                  | ks  | 5,00000   | 870,00    | 4 350,00          |
| 28   | 28            | Zásuvka jednonás. Tango bílá Ip44          | ks  | 38,00000  | 211,53    | 8 038,14          |
| 29   | 29            | Vypínač 5 Tango bílá Ip44                  | ks  | 3,00000   | 230,00    | 690,00            |
| 30   | 30            | Vypínač 6 Tango bílá Ip44                  | ks  | 12,00000  | 199,33    | 2 391,96          |
| 31   | 31            | Zářivka LED Ip44                           | ks  | 12,00000  | 1 250,00  | 15 000,00         |
| 32   | 32            | Svítilno LED Ip44                          | ks  | 6,00000   | 540,00    | 3 240,00          |
| 33   | 33            | Svítilno 1x60W Ip44+PIR                    | ks  | 1,00000   | 489,00    | 489,00            |
| 34   | 34            | Infračervený topný panel TIH 300 S         | ks  | 7,00000   | 1 895,00  | 13 265,00         |
| 35   | 35            | Infračervený topný panel TIH 500 S         | ks  | 2,00000   | 2 450,00  | 4 900,00          |
| 36   | 36            | Sekání-drážkování                          | kpl | 1,00000   | 8 700,00  | 8 700,00          |
| 37   | 37            | Montáž hrubé elektroinstalace              | kpl | 1,00000   | 25 100,00 | 25 100,00         |
| 38   | 38            | Montáž kompletace                          | kpl | 1,00000   | 20 850,00 | 20 850,00         |
| 39   | 39            | Montáž rozvaděče R1                        | kpl | 1,00000   | 3 100,00  | 3 100,00          |
| 40   | 40            | Přepojení RH elektroměrový                 | kpl | 1,00000   | 500,00    | 500,00            |
| 41   | 41            | Podružný materiál                          | kpl | 1,00000   | 1 450,00  | 1 450,00          |
| 42   | 42            | Výpočet osvětlení                          | kpl | 1,00000   | 850,00    | 850,00            |
| 43   | 43            | Přesun materiálu na staveniště             | kpl | 1,00000   | 900,00    | 900,00            |
| 44   | 44            | Zařízení staveniště                        | kpl | 1,00000   | 870,00    | 870,00            |
| 45   | 45            | Demontáže původ. Elektroinstalace          | kpl | 1,00000   | 1 800,00  | 1 800,00          |
| 46   | 46            | Proj. Dokum. Osv. A rozvaděče              | kpl | 1,00000   | 3 500,00  | 3 500,00          |
| 47   | 47            | Dokumentace skutečného provedení           | kpl | 1,00000   | 1 200,00  | 1 200,00          |
| 48   | 48            | Revize elektro                             | kpl | 1,00000   | 2 500,00  | 2 500,00          |
| 49   | 49            | Recyklace                                  | kpl | 1,00000   | 550,00    | 550,00            |
| 50   | 50            | Připojení VZT                              | kpl | 1,00000   | 3 200,00  | 5 800,00          |

26

199 736,28

V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2020

Vypracoval : Ing. Pavel Kafka

Odsouhlasil : Josef Švec



**STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.**  
 ul. SNP 1148  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 036 54 371 DIČ: CZ3654371

**JOSEF ŠVEC**  
 Dlouhá 3042  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 01207388 DIČ: CZ7601122980

# Dodatek č.1 - Položkový rozpočet VZT

Název akce:

Stravovací provoz AveKave

Investor: Josef Švec, Dlouhá 3042, Havlíčkův Brod, 580 01

## Vzduchotechnika VZT

| K/P      | Č.P   | Popis   | Doplňující popis | Výpočet | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena       |
|----------|-------|---|------------------|---------|----|--------|------------|------------|
| <b>B</b> |       | <b>Zařízení vzduchotechniky</b>   |                  |         |    |        |            |            |
|          |       | <p>Poznámka:</p> <p>- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stavebního a mimo stavebního dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypu, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejjasnosti u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmetnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: B - zařízení vzduchotechniky</p> |                  |         |    |        |            |            |
|          |       | <b>Zařízení VZT č.1 - Větrání gastroprostorů</b>  |                  |         |    |        |            |            |
|          | 1.01m | Montáž vzduchotechnické jednotky do výkonu 5000m <sup>3</sup> /h  |                  |         |    | 1      | 20 000,00  | 20 000 Kč  |
|          | 1.01  | Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla a přímým chladičem. Přívod 3250m <sup>3</sup> /h (200Pa) Odvod 3350m <sup>3</sup> /h (200Pa): rozměry - 2300x1450x580mm hmotnost - 364kg, přímý chladič, by-pass klapka + servopohon, klapka přívod + servopohon, klapka odtaž + servopohon, základový rám jednotky, závěsy, externí rozv. 400 V / 400 V - délka 3 m (vnitřní jednotky), systémová regulace vzduchotechnické jednotky – dodáno jako funkční celek vč. ethernet připojení, příslušenství měření a regulace: sklonný manometr filtru e1, SW hlavní vypínač, dotykový barevný ovládací panel pro regulaci, čidlo rel. vlhkosti, prostorové, kanálové čidlo teploty vzduchu, prostorové čidlo teploty  |                  |         |    | 1      | 208 390,00 | 208 390 Kč |
|          | 1.02m | Montáž elektrického ohřivače do potrubí   |                  |         |    | 1      | 5 000,00   | 5 000 Kč   |
|          | 1.02  | Elektrický ohřivač vzduchu do potrubí 300 x 300 / 15kW (elektrický ohřivač vzduchu) – včetně vestavěných spínacích prvků, připojeno na systémovou regulaci VZT jednotky   |                  |         |    | 1      | 12 380,00  | 12 380 Kč  |
|          | 1.03m | Montáž tlumiče hluku do potrubí   |                  |         |    | 4      | 2 350,00   | 9 400 Kč   |
|          | 1.03  | Tlumič hluku buňkový 600/500/1000, náběhy a výběhy, typ G, 24Pa, šířka buňky 200mm, počet buňek 3ks   |                  |         |    | 4      | 2 595,00   | 10 380 Kč  |
|          | 1.04m | Montáž protidešťové žaluzie na potrubí  |                  |         |    | 1      | 2 350,00   | 2 350 Kč   |

Název akce:

Stravovací provoz AveKave

## Vzduchotechnika VZT

Investor: Josef Švec, Dlouhá 3042, Havlíčkův Brod, 580 01

| K/P Č.P | Popis  | Doplňující popis         | Výpočet | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena      |
|---------|--|--------------------------|---------|-----|--------|------------|-----------|
| 1.04    | Žaluzie protidešťová sací z pozinkovaného plechu, uchycení na potrubí, rozměr 800x630, Sef=0,32m <sup>2</sup> , se sítí proti vniknutí ptačtva   | V=3500m <sup>3</sup> /h  |         | kus | 1      | 1 545,00   | 1 545 Kč  |
| 1.05m   | Montáž protidešťové žaluzie na potrubí   |                          |         | kus | 1      | 2 350,00   | 2 350 Kč  |
| 1.05    | Žaluzie protidešťová výfuková z pozinkovaného plechu, uchycení na potrubí, rozměr 800x630, Sef=0,32m <sup>2</sup> , se sítí proti vniknutí ptačtva   | V=3500m <sup>3</sup> /h  |         | kus | 1      | 1 545,00   | 1 545 Kč  |
| 1.06m   | Montáž talířového ventilu na kruhové potrubí   |                          |         | kus | 2      | 2 350,00   | 4 700 Kč  |
| 1.06    | Ventil odtahový DN100 vč. zděře, kovový  |                          |         | kus | 2      | 85,00      | 170 Kč    |
| 1.07m   | Montáž anemostatu včetně distribučního boxu  |                          |         | kus | 2      | 2 350,00   | 4 700 Kč  |
| 1.07    | Anemostat odvodní velikost 600, pevné lamely, přívodní box s nástavcem DN250, regul.klapka, Sef=0,045m <sup>2</sup>  | V=400 m <sup>3</sup> /h  |         | kus | 2      | 1 840,00   | 3 680 Kč  |
| 1.08m   | Montáž textilní výsůvky délky do 5m  |                          |         | kus | 1      | 3 000,00   | 3 000 Kč  |
| 1.08    | Textilní výsůvka Tvar Půlkruhový, Rozměr 600 mm, Celková délka 3600 mm, První konec Záslepení, Druhý konec Záslepení, Průtok 3400 m <sup>3</sup> /h, Použitelný přetlak 80 Pa, Tlaková ztráta třením = 17,9 Pa, Počet vstupů vzduchu 1, 1 Nástavec Čtyřhranný 500, Začátek Tkanina PMS - 100 % polyester, nekonečné vlákno (multifilament), hmotnost 200 g/m <sup>2</sup> , tloušťka 0,30 mm, prodyšnost 55 m <sup>3</sup> /h/m <sup>2</sup> při 120 Pa, pevnost (osnova/útek) 1830/1020 N (ČSN EN ISO 13934-1), požární odolnost - třída B-s1, d0 dle ČSN EN 13501-1+A1:2010, teplotní odolnost -60 až +110°C, srážlivost (osnova/útek) 0,5/0,5 % při 40°C dle ČSN EN ISO 6330-2000, vhodná pro čisté prostory - třída č. 4 (ČSN EN ISO 14644-1), pratelná v pračce, Barva Světle šedá Seznam montážního materiálu: 2ks 2000mm Hliníkový profil, 2ks 1600mm Hliníkový profil, 2ks Hliníková spojka profilů přímá, 4ks Napínač v profilu, 1ks Čtyřhranný 500x400 mm Nerez příruba, Mikroporance S1 3600mm, 3315m <sup>3</sup> /h, Rovnoměrná |                          |         | kus | 5      | 2 350,00   | 11 750 Kč |
| 1.09m   | Montáž regulační klapky na kruhové potrubí   | V=3250 m <sup>3</sup> /h |         | kus | 1      | 195,00     | 195 Kč    |
| 1.09    | Klapka regulační DN100, ruční ovládání   |                          |         | kus | 3      | 355,00     | 1 065 Kč  |
| 1.10    | Klapka regulační DN180, ruční ovládání   |                          |         | kus | 1      | 515,00     | 515 Kč    |
| 1.11    | Klapka regulační DN355, ruční ovládání   |                          |         |     |        |            | - Kč      |
|         | D+M Ohebné potrubí s parozábranou DN250  | 1+2,5=3,5                |         | bm  | 4      | 175,00     | 613 Kč    |
|         | Nátrubek pro odvod kondenzátu 3/8"   |                          |         | ks  | 2      | 85,00      | 170 Kč    |
|         | čisticí otvory do 250x250 na odtahovém potrubí   |                          |         | ks  | 2      | 195,00     | 390 Kč    |

Název akce:

Stravovací provoz AveKave

Investor: Josef Švec, Dlouhá 3042, Havlíčkův Brod, 580 01

## Vzduchotechnika VZT

| K/P Č.P    | Popis   | Doplňující popis                      | Výpočet       | MJ             | Výměra | Jedn. cena | Cena      |
|------------|---|---------------------------------------|---------------|----------------|--------|------------|-----------|
|            | D+M Kruhové potrubí do DN160/30% vodotěsné provedení  |                                       | 5+2           | m              | 7      | 315,00     | 2 205 Kč  |
|            | D+M Kruhové potrubí do DN250/30% vodotěsné provedení  |                                       | 1,5+4+4       | m              | 10     | 450,00     | 4 275 Kč  |
|            | D+M Kruhové potrubí do DN400/30% vodotěsné provedení  |                                       | 10            | m              | 10     | 770,00     | 7 315 Kč  |
|            | D+M TVAROVÉ - čtyřhranné potrubí sk. I vodotěsné provedení, vodotěsné spoje těsněné pryží, tmelený falc a rámečky, pozink. Plech+30% na náběhové plechy a regulační listy |                                       | 14+12+2,5+5,2 | m <sup>2</sup> | 34     | 455,00     | 15 334 Kč |
|            | D+M ROVNÉ - čtyřhranné potrubí sk. I vodotěsné provedení, vodotěsné spoje těsněné pryží, tmelený falc a rámečky, pozink. Plech+30% na náběhové plechy a regulační listy   |                                       | 2,5+12+0,7+2  | m <sup>2</sup> | 17     | 415,00     | 7 138 Kč  |
|            | D+M Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plst', povrch Alfol (omývateľná), připevňená na samolepicí trny, AL páska  |                                       | 10,4*1,1      | m <sup>2</sup> | 11     | 385,00     | 4 404 Kč  |
|            | <b>Zařízení VZT č.2 - Odtah ostatních prostor</b>   |                                       |               |                |        |            |           |
| 2.01m      | Montáž potrubního ventilátoru na kruhové potrubí DN160  |                                       |               | kus            | 1      | 2 350,00   | 2 350 Kč  |
| 2.01, 2.02 | Potrubní diagonální ventilátor DN160 vč. zpětné klapky, 2x pružných mianžet, pružné uchycení  | V=350m <sup>3</sup> /h, 150Pa, EL-53W |               | kus            | 1      | 3 830,00   | 3 830 Kč  |
| 2.03m      | Montáž protidešťové žaluzie na potrubí  |                                       |               | kus            | 1      | 2 350,00   | 2 350 Kč  |
| 2.03       | Protidešťová žaluzie 200x200mm, pozink, včetně přechodu na kruhové potrubí DN160  |                                       |               | kus            | 1      | 595,00     | 595 Kč    |
| 2.04m      | Montáž talířového ventilu na kruhové potrubí  |                                       |               | kus            | 2      | 2 350,00   | 4 700 Kč  |
| 2.04       | Ventil odtahový DN160 vč.zděře, kovový  |                                       |               | kus            | 1      | 105,00     | 105 Kč    |
| 2.05       | Ventil odtahový DN100 vč.zděře, kovový  |                                       |               | kus            | 4      | 85,00      | 340 Kč    |
|            | D+M Kruhové potrubí SPIRO do DN160/30%  |                                       | 8+2+2+1+1     | m              | 14     | 320,00     | 4 480 Kč  |
|            | D+M Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plst', povrch Alfol (omývateľná), připevňená na samolepicí trny, AL páska  |                                       | 1,8*1,1=2     | m <sup>2</sup> | 2      | 385,00     | 770 Kč    |
|            | <b>Ostatní</b>  |                                       |               |                |        |            |           |
|            | Výstupní revize všech instalovaných zařízení  |                                       |               | hod            | 8      | 200,00     | 1 600 Kč  |



Název akce:

Stravovací provoz AveKave

Investor: Josef Švec, Dlouhá 3042, Havlíčkův Brod, 580 01

## Vzduchotechnika VZT

| K/P Č.P | Popis                        | Doplňující popis | Výpočet | MJ   | Výměra | Jedn. cena | Cena       |
|---------|------------------------------|------------------|---------|------|--------|------------|------------|
|         | Koordinace řemesel           |                  |         | hod  | 22     | 250,00     | 5 500 Kč   |
|         | Zednické přípomocce          |                  |         | hod  | 30     | 185,00     | 5 550 Kč   |
|         | Zaškolení obsluhy            |                  |         | hod  | 4      | 250,00     | 1 000 Kč   |
|         | Projekt skutečného provedení |                  |         | soub | 1      | 1 500,00   | 1 500 Kč   |
|         | Cena celkem bez DPH          |                  |         |      |        |            | 385 598 Kč |

V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2020

Vypracoval : Ing.Pavel Kafka

Odsouhlasil : Josef Švec

 **STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.**  
ul. SNP 1148  
580 01 Havlíčkův Brod  
IČ: 036 54 371 / DIČ: CZ03654371



**JOSEF ŠVEC**

Dlouhá 3042  
580 01 Havlíčkův Brod  
IČ: 01207385 / DIČ: CZ76011228

### Dodatek č.1 - Položkový rozpočet VRN

|    |                              |
|----|------------------------------|
| S: | Stravovací provoz AveKave    |
| O: | Nádražní 397, Havlíčkův Brod |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                    | MJ   | množství | cena / MJ | Celkem   | hmotnost /<br>celk.(t) | dem.<br>hmotnost /<br>MJ | dem.<br>hmotnost<br>celk.(t) |
|------|---------------|----------------------------------|------|----------|-----------|----------|------------------------|--------------------------|------------------------------|
| Díl: | VN            | Vedlejší náklady                 |      |          |           | 5 850,00 |                        |                          | 0                            |
| 1    | 01            | Zařízení staveniště - zřízení    | soub | 1,00000  | 2 450,00  | 2 450,00 | 0                      |                          | 0                            |
| 2    | 1 02          | Zařízení staveniště - odstranění | soub | 1,00000  | 1 300,00  | 1 300,00 | 0                      |                          | 0                            |
| 3    | 1 03          | Provozní vlivy - revize          | soub | 1,00000  | 2 100,00  | 2 100,00 | 0                      |                          | 0                            |

**26** **5 850,00**

V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2020

Vypracoval : Ing. Pavel Kafka

Odsouhlasil : Josef Švec



**STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.**  
 ul. SNP 1148

580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 036 54 371 DIČ: CZ03654371



**JOSEF ŠVEC**

Dlouhá 3042  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 01207385 DIČ: CZ7601122980



|   |   |                 |
|---|---|-----------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>   |   | číslo ZL č. : 1 |
| Zhotovitel:   | STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.   |                 |
| Změnový list vystavil:  | Ing. Pavel Kafka  |                 |
| Datum:  | 25.11.2020  |                 |
| <p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> Provedení změny stavební části</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p>Na základě odsouhlasených změn stavební části potvrzených objednatelem v průběhu realizace vyvolané epidemickou situací v České republice v době realizace díla a s tím spojené omezené možnosti dodavatelů a poddodavatelů stavebních materiálů a výrobků.</p> <p>Rovněž nastala nepředvídatelné skutečnosti, které byly zjištěny až při realizaci díla nebylo možno je zjistit žádným stavebně technickým průzkumem.</p> <p>Změny materiálu vnitřních dveří byly provedeny i na základě doporučení Krajské hygienické stanice z důvodu lepšího užití z hlediska provozu (zvolené materiály s daleko lepší odolností pro daný účel provozu). Cenový dopad těchto kvalitativně vhodnějších materiálů do celkové ceny díla je zanedbatelný – viz položkový rozpočty víceprací a méněprací.</p> |   |                 |
| Počet připojených listů položkového rozpočtu :  | 2   |                 |
| Cena méněprací bez DPH :  | Cena víceprací bez DPH :  |                 |
| 62 220,50 Kč  | 63 063,13 Kč  |                 |
| Výsledná cena změny bez DPH :   | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:   |                 |
| 842,63 Kč   | dle smluvních podmínek  |                 |
| <p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>   |   |                 |
| Podpis zmocněnce objednatele:   | Podpis zmocněnce zhotovitele:   |                 |
|  <p><b>JOSEF ŠVEC</b><br/> Dlouhá 3042<br/> 580 01 Havlíčkův Brod<br/> IČ: 01207385 DIČ: CZ7601122980</p>  |  <p><b>STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.</b><br/> ul. SNP 1148<br/> 580 01 Havlíčkův Brod<br/> IČ: 036 54 371 DIČ: CZ03654371</p> |                 |
| Datum: 25.11.20   | Datum: 25.11.2020   |                 |



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

|   |   |                 |
|---|---|-----------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>   |   | číslo ZL č. : 1 |
| Zhotovitel:   | <b>STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.</b>  |                 |
| Změnový list vystavil:  | Ing. Pavel Kafka  |                 |
| Datum:  | 25.11.2020  |                 |
| <p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> Provedení změny stavební části</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p>Na základě odsouhlasených změn stavební části potvrzených objednatelem v průběhu realizace vyvolané epidemickou situací v České republice v době realizace díla a s tím spojené omezené možnosti dodavatelů a poddodavatelů stavebních materiálů a výrobků.</p> <p>Rovněž nastala nepředvídatelné skutečnosti, které byly zjištěny až při realizaci díla nebylo možno je zjistit žádným stavebně technickým průzkumem.</p> <p>Změny materiálu vnitřních dveří byly provedeny i na základě doporučení Krajské hygienické stanice z důvodu lepšího užití z hlediska provozu (zvolené materiály s daleko lepší odolností pro daný účel provozu). Cenový dopad těchto kvalitativně vhodnějších materiálů do celkové ceny díla je zanedbatelný – viz položkový rozpočty víceprací a méněprací.</p> |   |                 |
| Počet připojených listů položkového rozpočtu :  | <b>2</b>  |                 |
| Cena méněprací bez DPH :  | Cena víceprací bez DPH :  |                 |
| <b>62 220,50 Kč</b>   | <b>63 063,13 Kč</b>   |                 |
| Výsledná cena změny bez DPH :   | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:   |                 |
| <b>842,63 Kč</b>  | dle smluvních podmínek  |                 |
| <p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>   |   |                 |
| Podpis zmocněnce objednatele:   | Podpis zmocněnce zhotovitele:   |                 |
|  <p><b>JOSEF ŠVEC</b><br/> Dlouhá 3042<br/> 580 01 Havlíčkův Brod<br/> IČ: 01207385 DIČ: CZ7601122980</p>  | <p>Ing. Pavel Kafka</p>  <p><b>STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.</b><br/> ul. SNP 1148<br/> 580 01 Havlíčkův Brod<br/> IČ: 036 54 371 DIČ: CZ03654371</p> |                 |
| Datum: 25.11.20   | Datum: 25.11.2020   |                 |



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

### Dodatek č.1 -položkový rozpočet dodatek ZL č.1

|    |                             |
|----|-----------------------------|
| S: | Stravovací provoz AveKave   |
| O: | Havlíčkův Brod,Nádražní 397 |

#### Vícepráce

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ   | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---|------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 64</b>  |               | <b>Výplně otvorů</b>  |      |          |           | <b>16 484,00</b> |
| 17              | 642942212R00  | Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm   | kus  | 8,00000  | 449,50    | 3 596,00         |
| 18              | 55330499R     | Zárubeň ocelová S100V 600x1970x100 P s těsněním, ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, kapsové závěsy | kus  | 1,00000  | 1 324,00  | 1 324,00         |
| 19              | 55330500R     | Zárubeň ocelová S100V 700x1970x100 L s těsněním, ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, kapsové závěsy | kus  | 2,00000  | 1 342,00  | 2 684,00         |
| 20              | 55330502R     | Zárubeň ocelová S100V 800x1970x100 L s těsněním, ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, kapsové závěsy | kus  | 3,00000  | 1 362,00  | 4 086,00         |
| 21              | 55330504R     | Zárubeň ocelová S100V 900x1970x100 L s těsněním, ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, kapsové závěsy | kus  | 2,00000  | 1 377,00  | 2 754,00         |
| 22              | 64 001        | Nátěr ocelových zárubní dvojnásobný, včetně podtmelení  | ks   | 8,00000  | 255,00    | 2 040,00         |
| <b>Díl: 728</b> |               | <b>Vzduchotechnika</b>  |      |          |           | <b>5 000,00</b>  |
| 31              | 72841002      | Stavební přípomocce   | hod  | 20,00000 | 250,00    | 5 000,00         |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace ve sprše</b>   |      |          |           | <b>3 101,71</b>  |
| 23              | 711212000R00  | Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.  | m2   | 4,95000  | 54,90     | 271,76           |
| 24              | 711212002R00  | Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka  | m2   | 4,95000  | 401,00    | 1 984,95         |
| 25              | 71101         | Provedení bandáže ve sprše, provedení do nátěrové izolace   | soub | 1,00000  | 845,00    | 845,00           |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |      |          |           | <b>27 214,28</b> |
| 39              | 611601208     | Dveře vnitřní 600/1970,0 mm, otevíravé , plné, do ocel. zárubně dekor dub                         | kus  | 1,00000  | 2 980,00  | 2 980,00         |
| 40              | 611601209     | Dveře vnitřní 700/1970 mm, otevíravé , plné, do ocel. zárubně dekor dub                           | kus  | 2,00000  | 2 980,00  | 5 960,00         |
| 41              | 611601210     | Dveře vnitřní 800/1970 mm, otevíravé , plné, do ocel. zárubně dekor dub                           | kus  | 3,00000  | 2 980,00  | 8 940,00         |
| 42              | 611601211     | Dveře vnitřní 900/1970 mm, otevíravé , plné, do ocel. zárubně dekor dub                           | kus  | 2,00000  | 3 050,00  | 6 100,00         |
| 47              | 766694119R00  | Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm  | kus  | 3,00000  | 275,50    | 826,50           |
| 48              | 766001        | Parapet GLOBAL bílá   | bm   | 0,89000  | 350,00    | 311,50           |
| 49              | 766002        | Parapet PARAMONT bez nosu   | bm   | 2,06000  | 647,00    | 1 332,82         |
| 50              | 766003        | Parapet PARAMONT bez nosu   | bm   | 1,18000  | 647,00    | 763,46           |
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>  |      |          |           | <b>6 373,80</b>  |
| 64              | 771475014R00  | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm  | m    | 24,40000 | 158,00    | 3 855,20         |
| 67              | 77101         | Přípatek za použití schodovek   | soub | 1,00000  | 550,00    | 550,00           |
| 68              | 77102         | Provedení silikonu styk stěna - podlaha   | bm   | 38,60000 | 51,00     | 1 968,60         |
| <b>Díl: 781</b> |               | <b>Obklady keramické</b>  |      |          |           | <b>210,00</b>    |
| 77              | 5534365141    | profil ukončovací ochrana hran, ukončení obkladu,, plast, h = 9,0 mm, l = 2,5 m                   | kus  | 2,00000  | 105,00    | 210,00           |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>   |      |          |           | <b>4 679,34</b>  |
| 86              | 95 001        | D+M fotoluminiscenčních tabulek   | soub | 1,00000  | 351,00    | 351,00           |
| 87              | 95 002        | D+M armaturních dvířek , rozměr 300*300   | ks   | 6,00000  | 341,00    | 2 046,00         |
| 88              | 95 003        | D+M armaturních dvířek, rozměr400*400   | ks   | 1,00000  | 830,34    | 830,34           |
| 89              | 1             | D+M armaturních dvířek, rozměr 550*550 mm   | ks   | 1,00000  | 1 080,00  | 1 080,00         |
| 90              | 2             | D+M armaturních dvířek, rozměr250*250   | ks   | 1,00000  | 372,00    | 372,00           |

**Celkem**

**63 063,13**

## Měněpráce

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |     |          |           | <b>53 426,02</b> |
| 34              | 766670011R00  | Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří  | kus | 9,00000  | 1 255,00  | 11 295,00        |
| 35              | 766670021R00  | Montáž kliky a štítku  | kus | 2,00000  | 248,50    | 497,00           |
| 37              | 54914625      | Dveřní kování KLASIKI, dodávka a montáž  | kus | 1,00000  | 650,00    | 650,00           |
| 38              | 54926002      | Zámek zadlabavací  | kus | 1,00000  | 214,02    | 214,02           |
| 39              | 611601208     | Dveře vnitřní 600/1970,0 mm, otevíravé , plné, do ocel. zárubně dekor dub                            | kus | 2,00000  | 2 180,00  | 4 360,00         |
| 40              | 611601209     | Dveře vnitřní 700/1970 mm, otevíravé , plné, do ocel. zárubně dekor dub                              | kus | 2,00000  | 2 180,00  | 4 360,00         |
| 41              | 611601210     | Dveře vnitřní 800/1970 mm, otevíravé , plné, do ocel. zárubně dekor dub                              | kus | 3,00000  | 2 180,00  | 6 540,00         |
| 42              | 611601211     | Dveře vnitřní 900/1970 mm, otevíravé , plné, do ocel. zárubně dekor dub                              | kus | 2,00000  | 2 180,00  | 4 360,00         |
| 43              | 61181510      | Zárubeň obložková NORMAL š. 60cm/st. 8-17cm lamin.   | kus | 2,00000  | 2 350,00  | 4 700,00         |
| 44              | 61181511      | Zárubeň obložková NORMAL š. 70cm/st. 8-17cm lamin.   | kus | 2,00000  | 2 350,00  | 4 700,00         |
| 45              | 61181512      | Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 8-17cm lamin.   | kus | 3,00000  | 2 350,00  | 7 050,00         |
| 46              | 61181513      | Zárubeň obložková NORMAL š. 90cm/st. 8-17cm lamin.   | kus | 2,00000  | 2 350,00  | 4 700,00         |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |          |           | <b>5 149,48</b>  |
| 52              | 767221110R00  | Montáž zábradlí schod.z trubek, do zdiva, do 15 kg   | m   | 0,95000  | 70,50     | 66,98            |
| 53              | 55395100      | zábradlí trubkové  | m   | 0,95000  | 5 350,00  | 5 082,50         |
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>   |     |          |           | <b>3 645,00</b>  |
| 62              | 771275511     | Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze, schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2T | m   | 1,50000  | 575,00    | 1 725,00         |
| 63              | 771275521     | Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z, dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2T   | m   | 1,50000  | 320,00    | 960,00           |
| 65              | 771277808R00  | Hrana stupně profil TREP - S výšky 10 mm   | m   | 4,50000  | 461,50    | 960,00           |

**Celkem**

**62 220,50**

**ZL č.1 celkem**

**842,63**

V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2020

Vypracoval : Ing.Pavel Kafka

Odsouhlasil : Josef Švec

**STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.**  
 ul. SNP 1148  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 036 54 371 DIČ: CZ03654371

**JOSEF ŠVEC**  
 Diouhá 3042  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 01207385 DIČ: CZ7501122980

**ZMĚNOVÝ LIST**

číslo ZL č. : 2

Zhotovitel: **STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.**

Změnový list vystavil: Ing. Pavel Kafka

Datum: 26.11.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny:** Provedení úpravy vnitřní elektroinstalace

**Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě odsouhlasených změn vnitřní elektroinstalace potvrzených objednatelem v průběhu realizace vyvolané epidemickou situací v České republice v době realizace díla a s tím spojené omezené možnosti dodavatelů a poddodavatelů koncových prvků elektroinstalace (přímotopy - konvektory, infrapanely, svítidla) a v návaznosti na drobné úpravy v stavební části došlo k drobným rozvodům elektroinstalace. Provedeným výpočtem osvětlení v předmětných místnostech byly realizovány svítidla tak aby splňovala normové požadavky požadované KHS Kraje Vysočina. Z hlediska koncových prvků změnový list řeší zcela podrobně realizované sestavy koncových elementů řady TANGO a v podstatě není změnou původního rozpočtu ale pouze jeho detailním dopřesněním. Cenový dopad těchto změn do celkové ceny díla je zanedbatelný – viz položkový rozpočty víceprací a méněprací.

Počet připojených listů položkového rozpočtu :

1

Cena méněprací bez DPH :

51 943,20 Kč

Cena víceprací bez DPH :

52 772,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

829,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

dle smluvních podmínek

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

**Josef Švec**  
DILOUHÁ 3042  
580 01 Havlíkův Brod  
IČ: 01207385 DIČ: CZ7601122980

Datum: 26.11.2020

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Pavel Kafka

**STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.**  
ul. SNP 1148  
580 01 Havlíkův Brod  
IČ: 036 54 371 DIČ: CZ03654371

Datum: 26.11.2020



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## Dodatek č.1 -položkový rozpočet dodatek ZL č.2

|    |                              |
|----|------------------------------|
| S: | Stravovací provoz AveKave    |
| O: | Havlíčkův Brod, Nádražní 397 |

### Vícepráce

| P.č.        | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>M 21</b>   | <b>Elektroinstalace</b>                              |    |          |           | <b>52 772,20</b> |
| 28          | M21 001       | Jednorámeček bílý TANGO                              | ks | 33,00000 | 26,80     | 884,40           |
| 29          | M21 001       | Dvourámeček bílý TANGO - vodorovný                   | ks | 5,00000  | 32,10     | 160,50           |
| 30          | M21 001       | Dvourámeček bílý TANGO - svislý                      | ks | 2,00000  | 33,10     | 66,20            |
| 31          | M21 001       | Třírámeček bílý TANGO - vodorovný                    | ks | 1,00000  | 34,50     | 34,50            |
| 32          | M21 001       | Třírámeček bílý TANGO - svislý                       | ks | 1,00000  | 37,00     | 37,00            |
| 33          | M21 001       | Zásuvky do rámečku TAGO bílé                         | ks | 32,00000 | 119,00    | 3 808,00         |
| 34          | M21 001       | Jednoklapka bílá TANGO                               | ks | 21,00000 | 45,00     | 945,00           |
| 35          | M21 001       | Strojek č.1  | ks | 13,00000 | 79,00     | 1 027,00         |
| 36          | M21 001       | Strojek č.1/0  | ks | 4,00000  | 82,00     | 328,00           |
| 37          | M21 001       | Strojek č.6  | ks | 2,00000  | 85,30     | 170,60           |
| 38          | M21 001       | Strojek č.7  | ks | 1,00000  | 107,00    | 107,00           |
| 39          | M21 001       | Silový vypínač                                       | ks | 3,00000  | 1 190,00  | 3 570,00         |
| 40          | M21 001       | Silový vypínač                                       | ks | 1,00000  | 1 610,00  | 1 610,00         |
| 41          | M21 001       | Svítilno přisazené EMOS LED panel ZM6152             | ks | 10,00000 | 1 370,00  | 13 700,00        |
| 42          | M21 001       | Svítilno přisazené EMOS LED panel ZR432 40W          | ks | 6,00000  | 1 840,00  | 11 040,00        |
| 43          | M21 001       | Svítilno přisazené kulaté - koupelna a vnější světlo | ks | 2,00000  | 850,00    | 1 700,00         |
| 44          | M21 001       | Přímotopné topidlo CNS200 TREND U - 2kW              | ks | 2,00000  | 2 654,00  | 5 308,00         |
| 45          | M21 001       | Přímotopné topidlo CNS 100 TREND U - 1 kW            | ks | 1,00000  | 2 158,00  | 2 158,00         |
| 46          | M21 001       | Panel ECOSUN E 300 U                                 | ks | 1,00000  | 2 378,00  | 2 378,00         |
| 47          | M21 001       | Panel ECOSUN 200 K                                   | ks | 2,00000  | 1 870,00  | 3 740,00         |

**Celkem**

**52 772,20**

### Méněpráce

| P.č.        | Číslo položky | Název položky                      | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|-------------|---------------|------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>M 21</b>   | <b>Elektroinstalace</b>            |    |           |           | <b>51 943,20</b> |
| 13          | M21 013       | Kabel Utp Cat 5                    | m  | 305,00000 | 7,02      | 2 141,10         |
| 16          | M21 016       | Drát CYA 6zž                       | m  | 120,00000 | 14,90     | 1 788,00         |
| 28          | M21 001       | Zásuvka jednonás. Tango bílá Ip44  | ks | 38,00000  | 211,53    | 8 038,14         |
| 29          | M21 001       | Vypínač 5 Tango bílá Ip44          | ks | 3,00000   | 230,00    | 690,00           |
| 30          | M21 001       | Vypínač 6 Tango bílá Ip44          | ks | 12,00000  | 199,33    | 2 391,96         |
| 31          | M21 001       | Zářivka LED Ip44                   | ks | 12,00000  | 1 250,00  | 15 000,00        |
| 32          | M21 001       | Svítilno LED Ip44                  | ks | 6,00000   | 540,00    | 3 240,00         |
| 33          | M21 001       | Svítilno 1x60W Ip44+PIR            | ks | 1,00000   | 489,00    | 489,00           |
| 34          | M21 001       | Infračervený topný panel TIH 300 S | ks | 7,00000   | 1 895,00  | 13 265,00        |
| 35          | M21 001       | Infračervený topný panel TIH 500 S | ks | 2,00000   | 2 450,00  | 4 900,00         |

**Celkem**

**51 943,20**

**ZL č.2 celkem**

**829,00**

V Havlíčkově Brodě dne 15.12.2020

Vypracoval : Ing.Pavel Kafka

Odsouhlasil : Josef Švec


**STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o.**  
 ul. SNP 1148  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 036 54 371 DIČ: CZ03654371


**JOSEF ŠVEC**  
 Dlouhá 3042  
 580 01 Havlíčkův Brod  
 IČ: 01207385 DIČ: CZ7601122980